
ゴールデンウィーク休業日のお知らせ

弊社におきましては下記の通りに休業させていただきます。
大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただけますよう宜しくお願いいたします。

休業期間：　2025 年 4月 29 日 ( 火 )
　　　　　　2025 年 5月   3 日 ( 土 ) ～ 2025 年 5月   6 日 ( 火 )
材料注文：　【ステンシルボンド】    【スタンプコンクリート】
　　　　　　　→　GW前 受付終了いたしました。
　　　　　　【ストリートプリント】
　　　　　　　5月 2日 ( 金 ) 12 時まで に受付をした分は、当日出荷可能
　　　　　　※上記時間以降は、5月 7日 ( 水 ) の出荷となります。ご注意ください。

ゴールデンウィーク期間は交通状況や配送の集中により配達が遅れる可能性がありますので、お早めのご注文をお願いいたします。

新入社員のご紹介
はじめまして、2024年 10月よりトミナガコーポレーションに入社しました。
新飼（シンカイ）と申します。
前職ではフランス料理店で9年ほど勤務しておりました。
趣味は料理と格闘技観戦です。料理での質問もお待ちしております。
異業種からの挑戦にはなりますが皆様のお力になれるよう精進して参ります。
どうぞよろしくお願いいたします。

中四国支店 営業部
新飼 智哉 (27)

「オーテピア」は、高知県と高知市が共同で整備した新図書館等複合施設です。全国で初めての高知県立図書館
と高知市民図書館本館の合築による『オーテピア高知図書館』、『オーテピア高知声と点字の図書館』、『高知みら
い科学館』の3つの施設からなる複合施設です。

追手前小学校の跡地で長年活用されず更地のままになっていましたが、市街地のにぎわい創出を目的に
「おまち多目的広場」として整備工事にストリートプリントをご採用いただきました。
温度抑制効果がある「ファウン」と「サンドストーン」の2色を使用して景観・快適性を考慮した憩いの場として
整備されました。お近くにお越しの際は、是非お立ち寄りください。

今回ご紹介する現場は…　高知県 高知市【 オーテピア西敷地舗装工事 　2,490 ㎡  】です！
トミナガ通信トミナガ通信
Vol,194 2025.4.28Vol,194 2025.4.28

After
Before

After


